
 
А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а   

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
от  03.12.2020                             № 1132 

 г. Нововоронеж 

 

 

О  внесении изменений в 

постановление администрации  

городского округа  город  

Нововоронеж от 31.10.2014 №1507  

«Об утверждении схемы размещения  

рекламных конструкций» 

 

 В целях осуществления регулирования рекламной деятельности на территории 

городского округа город Нововоронеж, на основании Федерального закона от 

13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», приказа департамента имущественных и земельных 

отношений Воронежской области от 03.09.2020 №2071 «О предварительном 

согласовании внесения изменений в схему размещения рекламных конструкций на 

территории городского округа город Нововоронеж Воронежской области», 

руководствуясь ст.ст. 3. 43. 46 Устава городского округа город Нововоронеж, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации городского округа город 

Нововоронеж от 31.10.2014г. № 1507 «Об утверждении схемы размещения рекламных 

конструкций» следующие изменения: 

1.1. Приложение «Схема размещения рекламных конструкций на территории 

городского округа город Нововоронеж Воронежской области» изложить в редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник органов 

местного самоуправления городского округа город Нововоронеж» и на официальном 

сайте муниципального образования городского округа город Нововоронеж 

(www.new-voronezh.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава  администрации         В.В. Лещенко 

 

 

http://www.new-/
http://www.new-/

